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Beboerliste  Kildehusene   Nivå           01.11.2025

Hus nr. Navn E-mail  Fast  tlf. nr. Mobil tlf. 

1 Jette Binzer binzerjette4@gmail.com 21 20 43 08

2 Inge Christiansen inge.christiansen59@gmail.com 51 21 91 41

3 Annelise Thomsen seidel.annelise@gmail.com 29 39 07 51

3 Per Høegh Nielsen phn4690@gmail.com 50 54 12 37

4 Janne  Hansen janne_hansen48@yahoo.dk 61 46 58 08

5 Lars Peter Albrechtsen larspeteralbrechtsen70@gmail.com 39 27 10 29

6  Johnni  Nielsen johnni2208@hotmail.com 25 81 10 34

6 Irene Nielsen irene01@hotmail.dk 25 88 69 91

7 Jette Hessel hesseljette@gmail.com 60 81 75 31

8 Rigmor Vagn Olsen rigmorvo@outlook.dk 23 60 63 66

9 Inga  Rix  Andersen Andersen.Holding@post.tele.dk 22 16 71 43

10 Lisbeth  Andersen LMASA@live.dk 21 90 02 50

10 Steen Andersen LMASA@live.dk 26 19 13 22

11 Kirsten  Jul kirstenjul48@gmail.com 29481056

11 Steen  Jul Steenjul44@gmail.com 40719640

12 Birgit  Grube  Jakobsen birgit.grube@mail.dk 61 46 02 12

12 Erling Jakobsen erling.jakobsen@post.tele.dk 27 22 61 05 

13 Ingerlise  Meyland-Smith ims@morsi.dk 31 50 19 85

14 Lis  Lysdahl lisdahl44@icloud.com 23 34 30 50

15 René Leonhardt rene@graphit.dk 23 38 74 83 

16 Anne Gildbak annegildbak@mail.dk 21 67 47 81

16 Palle  Gildbak gildbak@mail.tele.dk 24 28 14 05

17 Lotte Bach Ulstruo Søgaard lottesogaard@gmail.com 41 12 77 66

17 Per Søgaard persogaard@icloud.com 30 78 15 63

18 Anne Sommer-Larsen asommerlars@hotmail.com 27 99 88 73
18 Philippe Jolivel pjolivel@hotmail.com 25 71 88 73

19 Vibeke  Nielsen vibn@live.dk 20 56 21 20

20 Birthe  Plon bplon@me.com 28 18 24 47 ændring

21 Viveca  Svendsen Viveca.Svendsen@gmail.com 49 16  17 41 40 88 17 44

21  Per Svendsen Per.Ulrik.Svendsen@gmail.com 49 16 17 41 23 74 17 41

22 Erik     Knudsen helenogerikknudsen@email.dk 49 16 98 81 25 71 98 81

23 Vibeke Christiansen vibeke.h.christiansen@gmail.com 30 24 49 49

24 Bente  Vejrup Hansen bentevejrup@outlook.com 40 19 10 66

25 Inga  Jensen inga.jenspeder@gmail.com 40 14 71 83 ændring

26 Else Marie Frederiksen elsemariefrederiksen@gmail.com 20 58 28 24

26 Martin Jensen martin.jensen@lasvistas.dk 26 21 19 95

27 Britta  Petersen sopbp@privat.dk 45 86 51 08 21 32 3830 ændring

28 Lene Vestergaard vestergaard.le@gmail.com 39 40 60 91 21 40 60 91

29 (Laur)  Erik Laursen elaursen@mail.dk 26 80 10 47

29 Birte Korsmoe birte@korsmoe.dk 28 19 90 91

30 Inger Hedegaard Højrup i-s-h@mail.tele.dk 21 47 94 44

30 Søren Peter Højrup i-s-h@mail.tele.dk 21 35 40 68

31 Anette Ruus anette@ruuz.dk 23 81 60 47

31 John  Ruus john@ruuz.dk 36 16 24 12

32 Bodil  Larsen erbolarsen@mail.dk 39 69 78 09 21 46 35 69

32 Erik Larsen erbolarsen@mail.dk 39 69 78 09 21 23 11 37

33 Claus  Michaelsen michaelsen@mail.dk 26 20 05 06

34 (Mia)   Else Marie Bock elsemariebock@live.dk 20 61 87 77
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